岡山県公安委員会告示第 号

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　タイヨーエレック株式会社
（代表取締役　田中　宏孝）

回胴式遊技機 Ｌ　甲鉄城のカバネリ　海門決戦　ＸＸ タイヨーエレック株式会社 ５Ｓ１３５８
公示の日（令和7年12月1
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

168

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年12月1日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和7年12月8
日）から３年間

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役　藤島　久香）

ぱちんこ遊技機 ｅ甲鉄城のカバネリ２ＧＦＥＡ 株式会社銀座 ５１０８９１

公示の日（令和7年12月8
日）から３年間

3

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役　藤島　久香）

ぱちんこ遊技機 ｅ化物語２ＧＳＥＤ 株式会社銀座 ５１０８６８
公示の日（令和7年12月8
日）から３年間

2
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　山本　和弘）

ぱちんこ遊技機 ｅゾン１００ＭＡ 株式会社サンセイアールアンドディ ５Ｐ１３４０

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社オリンピア
（代表取締役　兼次　民喜）

回胴式遊技機 Ｌ範馬刃牙Ｌ５ 株式会社オリンピア ５Ｓ１４７２
公示の日（令和7年12月8
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

170

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年12月8日

岡　山　県　公　安　委　員　会

４Ｐ１７２７
公示の日（令和7年12月8
日）から３年間

5

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐえとたま２ＳＥ 株式会社メーシー

岡山県公安委員会告示第 号

173

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年12月15日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　宏明）

ぱちんこ遊技機 ｅワンパンマン２～正義執行ＬＭ１０ 株式会社ニューギン ５Ｐ１３３８
公示の日（令和7年12月15
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年12月15
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目１９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　毒島　壮）

ぱちんこ遊技機 ｅフィーバーダンベル何キロ持てる？２F 株式会社ジェイビー ５Ｐ１２５４
公示の日（令和7年12月15
日）から３年間

2
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　宏明）

ぱちんこ遊技機 ｅリコリス・リコイルＭ３ 株式会社ニューギン ５１０８５２

公示の日（令和7年12月15
日）から３年間

5
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　毒島　壮）

回胴式遊技機 Ｌ機動戦士ガンダムユニコーン２ｊＡ 株式会社ジェイビー ５Ｓ１３７７
公示の日（令和7年12月15
日）から３年間

4
群馬県太田市吉沢町９９０
　　　株式会社ソフィア
（代表取締役　小山　淳）

ぱちんこ遊技機 Ｐ桃剣鬼神ＡＤ 株式会社ソフィア ５１０７５１

岡山県公安委員会告示第 号

株式会社七匠

名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　　株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

５１０８８７
公示の日（令和7年12月22
日）から３年間

9
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　盧　昇）

ぱちんこ遊技機 ｅアクダマドライブＥＨＬＴ 株式会社三洋物産

公示の日（令和7年12月22
日）から３年間

公示の日（令和7年12月22
日）から３年間

５Ｓ１２１７

Ｐ攻殻機動隊ＳＡＣ＿２０４５ＬＴＤ－ＶＳ 株式会社ディ・ライト ４１０９５０7
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機

回胴式遊技機

ｅグリッドマンＢＤＮ

5 ぱちんこ遊技機 ｅ魔法少女まどか☆マギカ３ＬＰＭ１

6

東京都渋谷区南平台町１６番１７号
　　　株式会社七匠
（代表取締役　照沼　丈史）

株式会社オッケー． ５Ｐ１４３５

公示の日（令和7年12月22
日）から３年間

8

東京都港区港南二丁目１６番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機

Ｌ虚構推理ＳＴ 株式会社ディ・ライト

５１０９６４
公示の日（令和7年12月22
日）から３年間

4
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ｅＡぷらねっとアポロＧＯ２－Ｘ 豊丸産業株式会社 ５１０９０３

５Ｐ０９６８
公示の日（令和7年12月22
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

ぱちんこ遊技機 Ｐ／Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活ｓｅａｓｏｎ２／Ｍ０４ 株式会社大都技研 ４Ｐ１８６４

3
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

ぱちんこ遊技機 Ｐ／Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活ｓｅａｓｏｎ２／Ａ１０ 株式会社大都技研

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年12月22
日）から３年間

公示の日（令和7年12月22
日）から３年間

174

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和7年12月22日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　山本　和弘）

ぱちんこ遊技機 ｅ牙狼トリプルバーストＲＦ 株式会社サンセイアールアンドディ ５１０９７１
公示の日（令和7年12月22
日）から３年間